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Helsingis, 9.juunil 1954.

Hyvä Herman Rajamaa,
Palju tänu Sulle viimase kirja eest,

milles kirjutasid pr.Laane asjas. Ma ei vastanud, kuna H.Laasonen oli just 
paar päeva enne kirjutanud pr.Laanele ja saigi tema käest siis vastuse. 
Tõenäoliselt on ta nüüd siin. - Juurelisatud kirjad oli mul kavatsus täna 
või homme Sulle isiklikult tagasi anda, sest tahtsin tütre perega (Saira
nen) sinnapoole sõita, kuid eila õhtu hilja haigestus Vihtori väga tõsi
selt ja viimsel momendil pidin matkast loobuma (ta oli vahepeal juba mõne 
nädala haige, esiteks influentsa ja siis selle tagajärjed ja oli nädala
päevad haigemajas, kust täiesti tervena möödund nädalal koju tuli£, kuid 
õhtul puhkes uuesti körgg, palavik täiesti üllatavalt). - Tahtsin Sulle 
jutustatada, kuidas olin Kekkose juures õhtusöögil, kuhu oli kutsutud 
hulk höimutegelasi, nimelt endisi ja kus ta oma matka muljeid seletas.
Ehk saame suve jooksul veel sellest suusõnal kõhelda. Juhtus nii, et 
istusin samas toas tema kõrvallauas, kus olid mulle lauakaaslasteks ms 
tema matkaseltsilised, kõik minu endiseid häid sõpru. Kekkonen istus hulk 
aega meie lauas ja ma jutustasin talle loo Ernitsast. Ta ütles: nii, ma 
tõesti ei saanud kokku Ernitsaga, ka mitte Annistiga. Ta tunneb neid ju 
vanast ajast isiklikult. Moora koos prouaga oli Tallinnas koosviibimisel 
ja nagu tead Tuglased ja Tuglase proua saatis talle tagantjärele ühe ilusa 
nooruse ülesvõtte enesest.

Aristet on kutsutud Jyväskylässä ja te
mast enesest oleneb, kas ta tuleb või tuleb tema asemele keegi teine (nimi 
mulle tundmatu) suveülikooli loenguid pidamai. Igatahes kui Ariste tuleb, võtab ta minuga ühenduse.

Parimaid tervitusi Sulle ja Sinu perele!
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Meil oli koolis haruldaselt raske aasta lopp. N.n."kantakaupun
gista" lõpevad õpilased otsa ja paljud õpetajad pärislinna koo
lidest peavad minema nukkumakaupunkeihin, mis mitte sugugi ei 
meeldi inimestele, kes elavad võib olla päris teise ilmakaare nukkumakaupungissa ise.
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